
Mitarbeiter Direktwahl Direktfax E-Mail

von Dörnberg, Harald +49 40 724 159-0 +49 40 724 159-50 hvd@doernberg.org

von Dörnberg, Elke +49 40 724 159-23 +49 40 724 159-50 evd@doernberg.org

Ahrens, Waltraut +49 40 724 159-37 +49 40 724 159-55 w.ahrens@doernberg.org

Chollet, Jana +49 40 724 159-20 +49 40 724 159-24 j.chollet@doernberg.org

Dobberkau, Julia +49 40 724 159-12 +49 40 724 159-49 j.dobberkau@doernberg.org

Gellert, Sabine +49 40 724 159-14 +49 40 724 159-46 s.gellert@doernberg.org

Havertz, Edith +49 40 724 159-37 +49 40 724 159-47 e.havertz@doernberg.org

Helmcke, Sabine +49 40 724 159-15 +49 40 724 159-48 s.helmcke@doernberg.org

Ksenofontova, Inessa +49 40 724 159-37 +49 40 724 159-45 ik@doernberg.org

Kühmel-Schröder, Andrea +49 40 724 159-40 +49 40 724 159-50 a.kuehmel@doernberg.org

Mishael, Haneen +49 40 724 159-30 +49 40 724 159-50 h.mishael@doernberg.org

Müller, Gina +49 40 724 159-36 +49 40 724 159-25 g.mueller@doernberg.org

Petereit, Patrick +49 40 724 159-19 +49 40 724 159-54 p.petereit@doernberg.org

Voss, Petra +49 40 724 159-13 +49 40 724 159-56 p.voss@doernberg.org

Zarnekow, Kirsten +49 40 724 159-28 +49 40 724 159-52 k.zarnekow@doernberg.org
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